CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8NC6C-5DF60-E4PA0-UF1U6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8NC6C-5DF60-E4PA0-UF1U6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PAPEL DA COMUNICAÇÃO SOCIAL NA
PROMOÇÃO  DE  PRÁTICAS  ESG  E  ESTÍMULO  AO  CONSUMO  CONSCIENTE",  de  autoria  de  CAIO
NORÕES DE LIMA, EDUARDO FERRAZ MARTINS, BRUNO SANTOS CEZÁRIO E ANDRÉ LUIS AZEVEDO
GUEDES foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante a Retransmissão do V Congresso
Internacional de Sustentabilidade - CONINTERS na modalidade on-line, realizada no período de 27 a 30
de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO